PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010
Andradina – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA OBJETIVA CONCURSO PÚBLICO Nº

002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – CONVOCAR, os Candidatos descritos na relação abaixo, para a Prova Objetiva, de

acordo com o item 5.1 do Edital de Abertura de Concurso Público nº 002/2017, a ser

realizada na EMEF “Profª. Maria Vera Quental Tamai”, Rua R: São Mário nº

12 – Andradina - SP, no dia 14 de Janeiro de 2018, às 09:00hs, devendo o candidato

chegar ao local com 30 (trinta) minutos de antecedência, munido de DOCUMENTO

ORIGINAL com foto, comprovante de inscrição e pagamento.

Inscrição Nome RG

2054 FABIANA FAGIANI RUMÃO CORREIA 403603808

1618 FABIANA FERREIRA DA SILVA 323665755

1980 FABIANA GUEDES DE OLIVEIRA CARBONI 27861914-9

1999 FABIANA KELLY DE SOUZA GRAMARIN 32.439.141-9

2344 FABIANA LIMA NUNES DA SILVA 270571991

1510 FABIANA MAGALHAES DA CRUZ 33.993.362-9

2034 FABIANA SOLDI 33.099.514-5

1032 FABIANA TAVARES CARVALHO 44625529

1604 FABIANA VIANA PINTO 415438354

1030 FABIOLA INACIO DA SILVA SANTOS 488723309

1684 FATIMA APARECIDA PIERINI 296584216

2018 FATIMA ELIVANIA CORREIA DE MEDEIROS 41.543.577-8

1083 FERNANDA APARECIDA BORGE JORGE 54.774.035-9

1318 FERNANDA BEATRIZ CAMARGO TEODORO 32.725.086-0

1729 FERNANDA DE LIMA MACARINI 30.694.369-4

2102 FERNANDA FRANCIELE DE ALMEIDA PEREIRA 48.859.582-4

1507 FERNANDA MARIANA RETROZ 55.163.666-X

1259 FERNANDA MAYUMI HONMA RODRIGUES DA SILVA 50.650.494-3

1849 FERNANDA PRICILA CARDOSO DE OLIVEIRA 433101143

2167 FERNANDA RIBEIRO OLIVEIRA 40.978.537-

1634 FERNANDA SILVA PEREIRA 54.774.016-5

1244 FLAVIA ALVES DA SILVA 35.056.298-2

1055 FLAVIA CARDOSO TAVARES 40.473.193-4

2297 FLAVIA CRISTINA VIEIRA PAZETI RODRIGUES 411095419

1519 FLAVIA GEOVANA PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS 44.694.646-1

2118 FLAVIA RENATA BEZERRA BATISTA 340357721

1084 FLAVIA SOARES DE OLIVEIRA SANTOS 34.035.766-6

2128 FLAVIANA ALVES PEREIRA 29.497.716-8

1246 FLAVIO DOS SANTOS MODESTO 46.183.622-1

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br

Inscrição Nome RG

1640 FLAVIO LUCAS FERRARO 43.309.773-5

1220 FRANCIELE APARECIDA SANTOS DE JESUS 50651068-2

2653 FRANCIELE LETICIA DA SILVA BASILIO 48396884

1522 FRANCIELI CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS 41.946.560-1

1502 FRANCIELI DE SOUZA DA MOTA 42.515.805-6

1533 FRANCIELI ESPIRITO SANTO 47.640.879-9

2156 FRANCIELLE CAROLINA GATES 44.728.964-0

2074 FRANCIELLY APARECIDA SILVA MOREIRA BARROS 40.663.416-6

2327 FRANCIELY FERNANDES GANDOLFI 454349798

1086 FRANCILLE CRISTINA ALVES 41.960.871-0

1483 FRANCINE APARECIDA OEZAU BRAGA 44.756.499-7

1992 FRANCY ELLEN CRISTINA TEIXEIRA 41.961.027-3

1612 GABRIEL FERNANDO GRILO DE OLIVEIRA 45.351.266-5

1959 GABRIELA CELESTINO RODRIGUES DA SILVA 40.579.962-7

2309 GABRIELA FERREIRA DE ARAUJO LAVA 57.175.548-3

1275 GABRIELA GATTA FURIATI 527523458

1354 GABRIELA RODRIGUES DE ARAUJO SILVA 530224896

1499 GABRIELA SALMAZI DOS SANTOS 41.882.243-8

1025 GABRIELLA SILVA DOS SANTOS 357132828

1484 GABRIELLE TEIXEIRA SUAVE 50.081.070-9

1285 GABRIELLE VIEIRA DE MORAES 52.846.761-X

2016 GEISA GRACIELA MIRANDA SOARES 43.310.144-1

2166 GEIZY ANNE DE ARAUJO NEVES DA FONSECA 37.270.038-X

1068 GELIANA RIBEIRO 001559867

1235 GENELICE FERNANDES 13.284.238-5

1257 GESLA APARECIDA FRANCISCO LIMA DE CAMPOS 40.083.563-0

1026 GESSIKA CRISTINA GOMES 457145778

1254 GILDETE BISPO CARDOSO 28.800.758-X

2666 GILVANA GONÇALVES CARDOSO 2132739

2203 GIOVANA CRISTINA DE OLIVEIRA 32.439152-3

2151 GISELDA DE SOUZA BARBOZA 19.998.560

1054 GISELE APARECIDA ALVES 33342836-5

1065 GISELE DE SÁ MARTINS 35.164.733-8

1292 GISELE SILVA DE JESUS 35.282.161-9

2179 GISLAINE ALEXANDRITA MOREIRA SILVA 29.688.019-X

1149 GISLAINE ANDRESSA COQUEIRO SOARES 423180496

1671 GISLAINE DE CARVALHO FREITAS SÁ 34.739.134-5

1696 GISLENE DOS SANTOS ALVES DA SILVA 255596704

2094 GIVANEIDE FERNANDES DE ASSIS 20328273

1014 GIVANILDO MACHADO DOS SANTOS 29.208.341-5

2088 GLAUCIA DO NASCIMENTO ASSIS 42.160.820-1

1033 GLAUCIA FERNANDA DA SILVA 440778177

2651 GLAUCIA FERNANDA DA SILVA ROSSI 474684337

1989 GRACIELE DA SILVA EVANGELISTA 44.077.711-2

2066 GRAZIELI DOS SANTOS ZIVIANI 53.022.866-X

1108 GRAZIELLA QUEIROZ DE OLIVEIRA 43.309.997-5

2051 GUILHERME ANTÔNIO DA SILVA RODRIGUES 40.802.232-2

Inscrição Nome RG

2260 GUILHERME DE CASTRO SOUZA 52.406.333-3

1443 GUILHERME DE SOUZA TEIXEIRA 39.692.306-9

2285 GUILHERME MOREIRA DE SOUZA BARBOSA SILVA 465294273

1904 GUIOMAR SOARES PEREIRA OLIVEIRA 29.000.973-X

1575 GULITTI IGOR DO AMARAL 41.594.770-4

1465 HELAISA MACHADO SIQUEIRA 52.120.132-9

1693 HENILLY CAROLINE MOREIRA SANTOS 454172667

1226 HERCULES LUIZ ELOI DE MELO 484082036

1580 HEROLYN NASCIMENTO DOS SANTOS 43.091.306-0

1111 HEVERTHON ALVES DA SILVA 45435972

1261 HIAGO RIBEIRO ALVES SANTIAGO 44.235.498-8

1245 IGOR EDUARDO PEREIRA DA SILVA 490905109

1301 IGOR RODRIGO DE JESUS PEREIRA 409808787

2134 ILDA DE ALENCAR COSTA 28.229.902-6

2106 INAH JOYCE BISPO JORDÃO 33.570.014-7

1871 IONE SILVA DE LIMA 63.260.051-2

1082 ISABEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 35.953.515-X

1667 ISABELLA OLIVEIRA PELISSARO 499171482

1056 ISABELY STEFANY BENEVENUTO SOUSA 53022771-X

2655 ISMAEL ANDRADE DE OLIVEIRA 378940752

1240 ISOLINA ALVES MOREIRA TAVONI 22.527.613-6

1393 IVANETE DA CRUZ BRUNELLI 27.990.570-1

1278 IVANI ALVES PINHEIRO 29.413.371-9

1495 IVANILDA MOREIRA GARCIA CANDIDO 63.060.689-4

1638 IVANILDO BARBOSA 40.167.365-0

1110 IVANIR DIAS TAKADA 11.370.932

1665 IVANY CRISTINA PEREIRA SANTOS DA CONCEIÇÃO 50915417-7

1927 IZABEL SANTOS DE OLIVEIRA 414241356

1923 IZABELA ALVES RUBIO 55.873.775-4

1435 IZAMARA BRANDAO DOS SANTOS 41.991.562-X

1599 JACIANNE BENEDITO DA CONCEICAO 53.853.361-4

1113 JACIELI FONCECA DE OLIVEIRA 578121165

2288 JACKELINE APARECIDA DA SILVA 39.993.325-6

1666 JACQUELINE DA MOTA LOPES FELIS 41.973.191-X

2298 JACQUELINE DE OLIVEIRA CORREIA 32.439.008-7

2259 JADILZA DA SILVA OLIVEIRA 32.724.124-X

1437 JAMINE CRISTINA DE DEUS GROTTO 26.416.092-7

2361 JANAINA BATISTA HURTADO 270626682

1256 JANAINA DA SILVA MEDEIROS 38.899.235-9

1574 JANAINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 46.287.135-6

1316 JANAINA FERLETE FERNANDES DOS SANTOS 44.384.437-9

1347 JANAINA IAROSSI DA SILVA 41.186.511-0

2271 JANAINA SOARES DA SILVA 44.756.500-X

1326 JANAIR TEODORO DE CASTRO 001179972

1960 JANDERSON LUIZ DOS SANTOS SILVA 3674862-5

2012 JANE ALVES 32.638.908-8

1339 JANE MARIELLE DE FREITAS 41.418.881-0

Inscrição Nome RG

1609 JANETE DE PAULA RIBEIRO 23.713.247-3

1088 JANETE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA 45555412-2

1520 JANILDA DUARTE DE VASCONCELOS COSTA 30;034.256-1

1013 JANINE AZEVEDO DELBONE 48.179.219-3

2313 JAQUELINE LUDIMILA VIEIRA DE MORAES 48.872.728-5

1914 JAQUELINE VIEIRA DA SILVA 46.052.523-2

1283 JARBAS PEREIRA FOGAÇA 13.284.038-8

2091 JAYNE LUIZA APARECIDA LADEIRA DE ALVARENGA 45.430.325-7

2682 JEANE MARIA ALVES MARTINS 592774752

2342 JESSICA ALINE DE SOUZA COSTA 47.336.285-5

1644 JESSICA ALVARES VIEIRA 48.893.474-6

2272 JESSICA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 48.678.491-5

1078 JESSICA APARECIDA DE SOUSA PEREIRA 41.951.566-5

1132 JESSICA ARIEL LIMA RIBEIRO DOS SANTOS 474021336

2169 JESSICA CRISTINA DE SOUZA MACHI 48.396.062-7

1868 JESSICA DA SILVA PURCINO 48891429

1461 JESSICA FEITOSA DOS SANTOS 46.687.702-X

2150 JESSICA MIRANDA DAS CHAGAS 474535897

1109 JESSICA NATALINA ALVES DA SILVA 48884266-9

1995 JESSICA NATASHA DO PRADO BONOMO 50.322.408-X

1042 JESSICA NATHALIE GOMES PEREIRA 41.543.612-6

1446 JESSICA PEREIRA DE SOUZA 48.464.142-6

2688 JHENIFER FIALHO ALVES 576711202

2121 JHENIFFER LETICIA APARECIDA MORAES CAVASSANI 454195527

1052 JHENIFFER VITÓRIA BERNARDO SANTOS MEDEIROS 45386428-4

1922 JHENNIFER LUIZ FERREIRA 56.009.296-9

1941 JOANA D ARC DE ASSIS 41.923.093-2

2349 JOANA D´ARC DE OLIVEIRA SIQUEIRA 42.361.164-1

2282 JOANA PAULA ALVES 414953162

1349 JOÃO PAULO DA SILVA MUNIZ 53.037.906-5

1639 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA 42.939.585-1

2101 JOAQUINA ALVES 41.494.952-3

2270 JOELMA FRANCISCA NEVES 27.861.053-5

1469 JOELMA MARIA DOS SANTOS 27.742.320-X

1452 JOELMA PEREIRA DE CARVALHO 40.935.252-4

1542 JOELMA ROZIANNI COUTINHO SANTOS 32.724.129-9

2321 JOICE CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 42.032.363-6

1934 JOICE LIVIA DOS SANTOS SILVA 3966799-5

1302 JOICE RODRIGUES BARBOSA 419714029

2345 JONIANE RAMOS DE FREITAS REINO 54.053.052-9

2326 JOSÉ MARCIO SOARES SILVA 402483728

1944 JOSEFA HONORIO COELHO 18.583.917-4

2004 JOSIANE APARECIDA DE SOUZA CARVALHO 52100040

2302 JOSIANE PORFIRIO DOS SANTOS 48.891.976-9

1616 JOSIANI BENEDICTO RAMOS 46183725

2193 JOSIELLY MAGALHÃES ALVES DA SILVA 488677439

2124 JOSIELY PEREIRA ARAUJO 41.495.227-3

Inscrição Nome RG

2090 JOSIMEIRE SANTOS DE ARAUJO 41.543.543-2

1496 JOYCE CASSIA DIONIZIO DE ALCANTARA DA ROCHA 58.110.704-4

1218 JOYCE MIRIANE FERREIRA DANIELSON 453803246

1268 JUÇARA CAVALCANTE DE LIMA 30.084.100-0

1846 JUÇARA JORGE AMORIM ALVES 309080125

1164 JUCELENE MARIA DE SOUZA YAMAMOTO 236256464

1670 JUCELINA SIQUEIRA LOPES 19.998354-9

1673 JUCILEIA MALAQUIAS DO NASCIMENTO 41.109.316-2

2685 JULIA GRACIELE DE ALMEIDA BASSAGA GALLI 34057630

1377 JULIA HONORATO DA SILVA 40567350-4

1345 JULIA VANCI MARTINS 37.722.779-1

2061 JULIANA APARECIDA GARBIM 40360963

1641 JULIANA BELARMINO TAVARES 48.873.601-8

1202 JULIANA CORDEIRO ROCHA 42.680.272-X

2122 JULIANA COSTA QUEIROZ DOS SANTOS 531806583

2036 JULIANA CRISTINA PIRES 41.544.265-5

2202 JULIANA DA COSTA CRUZ 474693466

1358 JULIANA DE AZEVEDO DELBONE 40.360.782

1099 JULIANA DE FREITAS NASCIMENTO SANTOS 504070083

1744 JULIANA DOS SANTOS TERENZI 50.651.062-1

1547 JULIANA FELIZARDO FERREIRA LIMA 45.454.847-3

2010 JULIANA FRANCISCO DA SILVA 43.053.190-4

1573 JULIANA IAROSSI DA SILVA SANTOS 43.310.027-8

1021 JULIANA KARINA PURCINO PEREIRA 34.078.301-1

1401 JULIANA LEAL RODRIGUES 41543580

2310 JULIANA LUIZ 29.687.757-7

2360 JULIANA MARTINS DOS SANTOS 45.713.100-7

1594 JULIANA PATRICIA DUARTE SARTORI 49.219.234-0

2008 JULIANA POLTRONIERI COSTA RIBEIRO 29.658.243-8

1558 JULIANA RAMIRES MENDES 48.180.395-6

2317 JULIANE FERREIRA SOUZA GARCIA 41.543.796

1509 JULIANY POSSATO CURY 44.077.718

1190 JULIET APARECIDA BARRETO DE OLIVEIRA 46215514

1210 JULIO PEREIRA FOGAÇA 21.792.678-2

1559 KAREN ADRIANE CARVALHO DE FRANÇA 42.043.155-X

1093 KAREN LUANA DELEGÁ DE SOUZA 506506927

2159 KARINA CANGUSSU CAETANO DOS SANTOS MANTOVANI 23.007.715-8

1568 KARINA MAZIEIRO GONÇALVES FERREIRA 57.086.814-2

1368 KARINE HIANE PICOSSI ESTRINGUES MATHIAS 28.308.135-1

1386 KARINE PATRICIA DE ALMEIDA SANTANA 27.062.202-0

1567 KAROLINA DA COSTA MOURA 53.022.785-X

2248 KAROLINE PEREIRA DURAES 52.846.721-9

2257 KATIA CILENE FARIAS DE SOUZA MASSON 21.792.761-0

1955 KATIA CILENE PARRILA PEREIRA 52752349-5

2648 KATIA FRANCISCO DA SILVA 42.792.843-6

1011 KATIA REGINA ALMEIDA MARÇAL 25.988.490-X

2111 KATIANA DO VALE RAMPI RIBEIRO 324391560

Inscrição Nome RG

1356 KAUANY MARÇAL SIQUEIRA 530227113

2658 KAWANNE CANDIDO PEREIRA 528375271

2293 KEDMA NAYARA DIAS NUNES 53.681.960-9

2659 KEILA CRISTINA DA SILVA COIMBRA MARTINS 433101210

1204 KEISSY GLACIELLI DOS ANJOS 45391597-8

1431 KEIT NAYARA PEIXOTO MARCAL 48.875.880-4

1076 KELEN CRISTINA DE OLIVEIRA 1138320

1648 KELEN CRISTINA VIVIANI MONGEROTI 42.022.398-8

2119 KELEN FLAVIA TANAKA FERREIRA 481814346

2163 KELLEY CRISTINA MOREIRA FRANCO 29.279.330-3

1394 KELLY CAROLINE DE CARVALHO 41.923.614-7

2687 KELLY CRISTINA NERY 43053274X

1964 KELLY CRISTINA PEREIRA ROCHA 50.650.853-5

2089 KELVIN THIAGO ALVES MATIAS 44.131.732-7

2690 KETHELLEN GELLI DANTAS 56114074

1996 KETLYN RAQUELINE THAINA RUTTECOSKI VALOTA 45.421.398-0

1071 KEZIA TAMIRES CARVALHO AMARAL 47.468.456-8

2132 KLEIDELENE DE PAULA VIEIRA 446.412.49

2149 LAIS CARDOSO LIMA 42.608.688-0

1012 LAIS CRISTINA FRANCISCO 45.351.252-5

2323 LAIS DE CARVALHO TEIXEIRA 42.688.197-7

1886 LAIS EDUARDA ROCHA DA SILVA 45.696.376-5

1887 LAIZ FERNANDA FATTORI 47.146.496-X

2171 LARA CRISTINA DOS SANTOS AUGUSTO 41.876.891-2

2152 LARA DE FREITAS SOUSA 55.855.476-3

1633 LARISSA ALFONSO 46.171.155-2

1869 LARISSA AYAME DE CAMPOS SUEYOS 473477658

2660 LARISSA BIANCA MARTON DE MORAES 48891603-3

2002 LARISSA COSTA FRANCO MORO 45.431.629-X

1460 LARISSA DE OLIVEIRA GONÇALVES 45.419.098-0

1932 LARISSA LETICIA SILVA DE JESUS 56.751.967-3

2336 LARISSA MURAKAMI 520389098

1381 LARISSA NOVAES DE OLIVEIRA ROCHA 48.787.859-0

1300 LARISSA PEREIRA SILVA VITERBO 27645084X

2138 LAURA BEATRIZ PEREIRA COSTA CALDEIRA 53.022.704-6

1706 LAURA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA FERRAIOLO 34.870.305-3

2068 LAURA MORGANA SOUZA ROZA 43.062.249-1

1291 LAYNARA MARYELLI ALVES SANTANA 40.576.370-0

1951 LAYS CHRISTINA BORGES DA SILVA 57.250.085-3

1402 LEANDRO CESAR ATAIDE 32518268

1064 LEIA NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO 44077976-5

2049 LEIDIANE DOS SANTOS 43.526.793-0

1453 LEIKO ARARIPE ARAI PEREIRA 15.826.364-9

1423 LENICE FRANCISCA DE PAULA 28.517.552-X

1592 LEONARDO LUIS DIAS MODENEIS 38.341.320-5

1255 LEONARDO PETRONI 41.974.014-4

2052 LETÍCIA BATAELLO MONTEIRO GARBIN 40.615.299-8

Inscrição Nome RG

1683 LETICIA DOS REIS GOUVEIA 21.266.47

2351 LETICIA SILVA LIMA 48.425.206-9

1852 LETICIA SOARES LEITE 45438631-X

2284 LIA RAQUEL FERNANDES DA SILVA MODENEIS 236255824

1337 LIANDRA COSTA CARAVANTE BEZAO 40.360.923-9

1009 LIDIA BIANCA BERNARDO SANTOS 54.052.976-x

1712 LIDIANE APARECIDA CRUZ MATIAS 41.384.065-7

1930 LIDIANE DE ALMEIDA REAL SANTOS 48.843.300-9

1392 LIDIANE SILVA SOUZA 34.077.118-5

1998 LIGIA MARLUCY SOUZA SANTOS OLIVEIRA 41.509.184-6

2250 LILIAN CRISTINA DE SOUZA FURLAN FONTES 47.612.541-8

1601 LILIAN DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 430618918

1344 LILIAN QUEIROZ DE CARVALHO 32.724.085-4

1513 LILIANA CALDATO SPEGIORIN 27.167.281-X

1491 LILIANE ALVES DE SOUZA 14.141.301

2275 LILIANE TURCI VIEIRA SILVA 28541420-3

1686 LISA GOMES DA MOTTA TEIXEIRA 34.870.306-5

2654 LIVIA FRAZON CARVALHO 501708170

1442 LORENA ZONATO DE ANDRADE 57.223.126-X

1062 LORRANA MONIQUE LISBOA DA SILVA 44169248-5

1143 LUAN MINEGUIN MODESTO 45418623X

1103 LUANA DA SILVA SOUZA 47124122-2

2161 LUANA FERREIRA CORREA 41.036.160-4

1940 LUANA INEZ RODRIGUES FERREIRA 52.381.775-7

1608 LUANA MORAES RAFACHINHO 57.710.851-7

1141 LUANA PEDRO RIBEIRO 551633086

2241 LUANA SANTOS MIRANDA 43.723.638-9

2254 LUANA VASCONCELOS SOUZA 39.082.447-1

2115 LUANNY ALVES DOS SANTOS 489015189

2025 LUBIESKA SALEME NOGUEIRA 50.650.933-3

1893 LUCAS ARAUJO ANDRADE 45.430.459-6

1933 LUCAS DA SILVA VERGA 45.419.617-9

2295 LUCAS VINICIUS AQUINO GUSMÃO 41.954.704-6

1296 LUCIANA APARECIDA GUISSO MARTINEZ 32.367.203-6

1523 LUCIANA APARECIDA RITER 26.760.266-2

1367 LUCIANA DE MOURA QUEIROZ SANTANA 25.147.923-7

2173 LUCIANA LEONTINA ZONATO DE ANDRADE 26.727.026-4

1890 LUCIANA LIMA PEREIRA 27.062.023-0

1682 LUCIANA MARCILENE SANGALLI MARIANO 29.939.738-5

1147 LUCIANA SOUZA CARNEIRO 528276864

1142 LUCIANI GARCIA DE SOUZA BARROS DOS SANTOS 294312420

2133 LUCIANO CARDOSO DA SILVA 63.582.183-7

2681 LUCIANO JUNIOR ANTUNES SUAVE 399934765

1917 LUCIENE ARAUJO DE ALMEIDA 26.249.570-3

1091 LUCIENE DOS SANTOS SANTANA 41.419.074-9

2276 LUCIENE FERREIRA MOCO 479785624

1511 LUCIMARA DE MAGALHES 43.309.758-9

Inscrição Nome RG

1492 LUCIMARA SANTOS DA SILVA 40.360.532-5

1630 LUCINEIA RUFINO MOREIRA 30.182.551-8

1063 LUCINEIA VASCONCELOS 30.694.999-4

1525 LUCINEIDE DE SOUZA 26844450-X

1870 LUCINEIDE FREITAS DA ROCHA 235259809

1908 LUDYMILA SOUZA COELHO 29.606.692-8

2070 LUIZ FILHO DE ANDRADE 8.139.256

1046 LUIZ VITOR DE BARROS 13.026.054

1436 LUIZA DE DEUS GROTTO 45.417.785-9

2242 LUIZA HELENA DE CARVALHO 33.926.316-7

1477 LUZELIRA ALEIXO 25.251.314-9

1269 LYANDRA MARIANA MENEZES SOARES 54.773.839-0

1166 MAFALDA MARCELINO VIEIRA 471425308

2355 MAGDA MARIA DE ARAUJO GOMES COSTA 28.495.049-X

1236 MAGNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 35.164.821-5

1158 MAIARA DA SILVA ALENCAR 46.013.161-8

1731 MAIARA SANTANA DOS PASSOS FAVARETTO DE LIMA 483848153

1466 MAICK HOLAYAMA FERREIRA 50.170.700-1

1653 MAICON DE CAMPOS 46.603.790-9

1722 MAIRA CRISTINA PELISSAR 330994992

1845 MAISA DOS SANTOS MATIAS 41961863

1428 MARA BARBIERI 44.584.621-5

1357 MARA LETÍCIA FORINI SACCO 54773962-X

1664 MARCELA DE OLIVEIRA LOPES 350559235

2147 MARCELO RODRIGO SERAFIM 48.458.573-3

1508 MARCIA ALVES DE ALMEIDA 20.939.542-4

2035 MARCIA ALVES DE OLIVEIRA 17.771.697-6

1188 MARCIA CECILIA MASSELANI 19797595-1

1048 MARCIA DA SILVA 17.364.304-8

2249 MARCIA DE SOUZA CARDOSO 53.682.172-0

2040 MARCIA DOS SANTOS MIRANDA 28.542.283-2

1713 MARCIA EVANGELISTA 24.631.629-9

2137 MARCIA FABIANA RIBEIRO DA SILVA 47.393.194-1

1737 MARCIA PEREIRA LIMA OLIVEIRA 29.208.334-8

1701 MARCIA REGINA RODRIGUES 22.528.178-8

1931 MARCIA RODRIGUES DA SILVA 41.544.140-7

1561 MARCIA SEVERO DE MEDEIROS 41.109.130-X

2107 MARCIA VALDEREZ DE LIMA 640067098

2677 MARCIANA FERREIRA GASPARELLI 433054372

2328 MARCINEIDE LOURENÇO DA SILVA 419225833

1038 MARCO ANDRE REAL IDALGO 47.468.472-6

2098 MARGARETE MARISA DE ALBUQUERQUE 34.034.624-3

1663 MARIA ADERENICE DE SOUZA BADU 266985051

2009 MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA DE ARAUJO 20.939.904-

1863 MARIA APARECIDA DA SILVA 350558784

2262 MARIA APARECIDA DE SOUZA VIDAL 22.184.367-x

1620 MARIA APARECIDA LEITE DANTAS 27.600.696-3

Inscrição Nome RG

1564 MARIA APARECIDA SILVA 23.523.869-7

1745 MARIA BETANIA BRITO BARBOSA 35.172.857-0

1061 MARIA CLARA DOS SANTOS LOPES 54.358.951-1

1900 MARIA DE FATIMA BALIEIRO PATRICIO 41.109.513-4

1595 MARIA DE FATIMA DIAS 16.360.277

2096 MARIA DE FATIMA SILVA FRANCISCO 17.694.562-3

1857 MARIA EDUARDA DA SILVA VALVERDE 551636889

1555 MARIA EDUARDA MIRANDA ALEXANDRE 57.879.416-0

1879 MARIA HELENA CORREA DE BRITO STRAVINI 27.741.924-4

1284 MARIA JOSÉ DE PAIVA PARRA 25.234.296-3

1004 MARIA JOSE SANTOS DE PAULA 25.250.836-1

2667 MARIA LETÍCIA DE SOUZA SILVA 382360412

1390 MARIA LUCIA FECHINI OSTROSKI 30.771.076-2

1987 MARIA LUZINETE SANDES 14.153.312

1735 MARIA MADALENA DA SILVA PREITE 5.981.4081

1905 MARIA MARGARETH SPAGNUOLO PARO 8.666.666-6

1051 MARIA ROSA DA SILVA 20.587.130-6

2103 MARIA SELMA DA SILVA SANTOS 28230065X

2641 MARIA TEREZA SAGALLI BEZERRA 35387205

1468 MARIA VITORIA PRATES SOUZA 39.526.140-5

1739 MARIANA ANANIAS BRITO 57.429.684-0

1271 MARIANA APARECIDA MAZARO CARVALHO 53.180.747-2

2145 MARIANA BARROS DE LUCENA DANTAS 46.288.267-6

1279 MARIANA BRAGA TEIXEIRA 45.455.138-1

1115 MARIANA CARVALHO CORREA 48891649-5

1399 MARIANA COQUEIRO NEVES 50.930.311-0

1656 MARIANA COTUGNO FELIX DA CRUZ 55.778.133-4

1138 MARIANA CRISTINA DO NASCIMENTO 476410472

1211 MARIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 49.341.220-7

1482 MARIANA DE OLIVEIRA KASAYA 39.842.759-8

2290 MARIANA DIONIZIO AGUILAR 54.534.165-6

1632 MARIANA GRACIERI MASSON 6935063

1950 MARIANA OLIVEIRA BATISTA 6513736

2280 MARIANA PIMENTA ALCANTARA DA SILVA 488550014

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Andradina – SP, 04 de janeiro de 2018.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP